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Gazeteciler gördüklerini, 
düşündüklerini, bildiklerini 
samimiyetle yazmalıdırlar! Alanya
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Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) tarafından kabul edilen yeni sicil affı yasası, Alan-
ya’daki borçlu vatandaşlar ve esnaflar için önemli bir fırsat sunuyor. Bu yasa ile, geç-
mişte kredi ve kredi kartı borçları nedeniyle kara listeye giren veya kredi sicili bozulan 
kişiler, borçlarını yapılandırarak finansal kayıtlarını temizleme imkanı bulacaklar.

KIRBIYIK 
R E S O R T HOT E L

 Alanyaspor
 Fenerbahçe maçına 
 hazırlanıyor
Corendon Alanyaspor, Trendyol 
Süper Lig’in ilk haftasında ertelenen 
Fenerbahçe maçının hazırlıklarına 
tesislerinde yaptığı antrenmanla 
başladı.  8’DE 

“MÜJDELİ HABERİ 
BEKLİYORUZ”

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nuri Demir, 
“Sicil affı defalarca beklediğimiz, defalarca bakanlığa, ban-

kalara, genel müdürlüklere, birliklere, TESK’e yaz-
mış olduğumuz dilekçelerimiz mevcut. Çok gü-
zel bir haber. Daha önceden sıkıntısı olan esnaf 
vardı. Bu senelerde esnaf kredi kartından veya 
krediyi ödeyememe bakımından daha da sıkın-

tılı durumda. Bir an önce bu kanunun çıkmasını 
bekliyoruz. İnşallah bir an önce meclisten 

geçer ve esnaf da rahat bir nefes alır diye 
düşünüyorum” dedi.

“EN BÜYÜK SIKINTIMIZ 
SİCİL AFFIYDI”

Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Süleyman Hilmi 
Özdemir, “Bu bizim yıllardır beklediğimiz bir konu. Sonuçta 

esnaf bankaya gittiği zaman kredi çekemiyor. İş-
lerini büyütemiyor ve mevcut sıkıntılarını gide-
remiyor. Bizim en büyük sıkıntımız sicil affıydı. 
Bundan 10-15 sene önce esnaf bir senedini bir-

kaç gün sonra ödese bile kara listeye giriyor-
du ve kesinlikle kredi ödenmiyordu. İnşal-
lah sicil affı müjdesi verilirse bizim için de 

mükemmel olur” diye konuştu.

“YENİ BİR SAYFA AÇMALARINA 
İMKAN VERİLMELİ”

Alanya Pansiyoncular Odası Başkanı Hüseyin Değirmenci 
ise, “Tüm bunların gerçekleşebilmesi ve krediye ko-

lay ulaşılabilmesi adına da geçmişte yaşanan eko-
nomik darboğazlar sebebiyle sıkıntıya düşmüş, 
ödeme güçlüğü çekmiş ancak daha sonra zaman 
içinde yükümlülüklerini yerine getirmiş esnaf 

kardeşlerimin de sicillerinin temizlenerek 
yeni bir sayfa açmalarına imkan verilme-

lidir” ifadelerini kullandı.  5’TE 

4’DE
Mehmet ÖZTÜRK

Türk Kültüründe Liderliğin 
Temel Şartı: Bilgi ve Akıl

Kaymakam Şakir Öner Öztürk’e hayırlı olsun ziyaretleri sürüyor. Kayma-
kam Öztürk son olarak Alanya ve Sivas’tan ziyaretçilerini ağırladı. 4’TE

Kaymakam Öztürk’e 
ziyaretler sürüyor

857 metrekare 
arsa satışa çıkıyor
Alanya’nın Payallar Mahallesi’nde 
bulunan Posta ve Telgraf Teşkilatı 
Anonim Şirketi mülkiyetine kayıt-
lı olan 857 metrekare arsa PTT 
A.Ş. Genel Müdürlüğü Yapı Daire 
Başkanlığı’nda satışa çıkarılacak. 
Arsa için muhammen bedel olarak 
4 milyon 644 bin 934 TL olarak 
belirlendi. 4’TE 

Özgönül’den 
iade-i ziyaret 
Alanya İlçe Emniyet Müdürü Mus-
tafa Hilmi Özgönül, Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Başhekimi 
Prof. Dr. Banu Karakuş Yılmaz’a 
iade-i ziyarette bulundu. Ziyarette; 
Alanya’nın güvenliği ve sağlık konu-
ları masaya yatırıldı. 4’TE 
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Ocak-Ağustos döneminde gelen yolcu 
sayısı 1 milyon 416 bine ulaştı. Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı’na bağlı Deniz 
Ticareti Genel Müdürlüğü tarafından 
açıklanan verilere göre, 2025 yılının 
Ağustos ayında kruvaziyerle gelen 
yolcu sayısı 357 bin oldu. Ocak-Ağus-
tos döneminde gelen yolcu sayısı ise 1 
milyon 416 bine ulaştı. Ağustos ayında 
kruvaziyerle gelen ziyaretçilerin 29 
binini gelen yolcu, 35 binini giden 
yolcu, 292 bini ise transit yolcu oldu. 
Ocak-Ağustos döneminde ise 111 bin 

gelen yolcu, 128 giden yolcu ve 1 mil-
yon 176 bin transit yolu kaydedildi.

AĞUSTOSTA 203 GEMİ GELDİ
Ağustos ayında Türkiye limanlarına 
gelen kruvaziyer sayısı 203 olurken 
sekiz aylık dönemde ise kruvaziyer 
sayısı ise 878 oldu. Sekiz ayda Kuşa-
dası 400 kruvaziyerle en yoğun liman 
olurken onu 168 kruvaziyerle İstan-
bul, 76 kruvaziyerle Bodrum takip 
etti. 
(Kaynak Turizmgüncel.com)

Antalya firmaları ve diğer 
komşu illerdeki tüm fir-
malar olarak Anfaş Fresh 
Antalya Fuarı’nda olacağız” 
dedi.  
Türkiye’nin tarım ve gıda 
sektöründeki en prestijli 
etkinliklerinden biri olan 
Anfaş Fresh Antalya, 18-20 
Eylül tarihleri arasında AN-
FAŞ Fuar Merkezi’nde kapı-
larını açmaya hazırlanıyor. 
50’den fazla ülkeden alım 
heyeti ve 200’ün üzerinde 
katılımcıyı ağırlayacak fuar, 
sebze-meyve, arıcılık, amba-
laj, lojistik, depolama ve taze 
ürün teknolojileri gibi alan-
larda sektör profesyonelle-
rini bir araya getirecek.

“BÜTÜN ENERJİMİZİ BU 
FUARA HARCAYACAĞIZ”
Aynı zamanda fuara katıla-
cak firmanın yetkilisi olan 
Antalya Ticaret ve Sanayi  
Odası (ATSO) Meclis üyesi 
Ali Demir, İzmir’de aynı 
tarihlerde açılacak fuara 
tepki gösterdi. İzmir’deki 
fuar yetkililerinin Antal-
ya’daki fuarın katılımcı 
firmalarını aradığını ileri 
süren Ali Demir, “Öncelikle 
İzmir’deki firmaya etik de-
ğerleri hatırlatmak isterim. 
Ben şahsen kendime rakip 
olarak gördüğüm kurum 
veya kuruluşun firmaları-
nı arayarak fuara katılıp 
katılmayacaklarını sor-
mam. Bu etik değil. Ben 30 
yıllık ticaret hayatımda bir 
rakip firmama bile yaptığı 
sözleşme üzerinden, ‘ürünü 
ondan alma benden al’ gibi 
sözler sarf etmem. Anfaş 
Fresh Antalya yarı özel, yarı 
kamu şirketidir. Antalya 
olarak da bizim markamız-
dır. Biz Antalya firmaları ve 
diğer komşu illerdeki tüm 
firmalar olarak Anfaş Fresh 
Antalya Fuarı’nda olacağız. 
Bütün enerjimizi bu fuara 
harcayacağız” dedi.

700’ÜN ÜZERİNDE 
PROFESYONEL ALICI 
ANTALYA’YA DAVET 
EDİLECEK
ANFAŞ Başkanı Ali Bıdı 
ise yurt dışından gelecek 
ziyaretçiler için ayrılan 480 
otel odasının tamamen dol-
duğunu, Orta Doğu, Rusya, 
Balkanlar ve Avrupa’dan 
dört uluslararası acente ile 
yapılan anlaşmalar sayesin-
de, 700’ün üzerinde pro-
fesyonel alıcının Antalya’ya 
davet edileceğini söyledi.

“STANT KURULUMLARI-
MIZ SON HIZLA DEVAM 
EDİYOR”
Bu alıcıların, fuar sırasında 
sektör temsilcileriyle bire-
bir görüşmeler yaparak ti-
cari fırsatları değerlendire-
ceğini de sözlerine ekleyen 
Ali Bıdı, “Antalya’nın coğrafi 
konumu, güçlü sosyal alt-
yapısı ve dünya çapındaki 
turizm kimliği, Anfaş Fresh 
için ideal bir ev sahibi olma-
sını sağlıyor. Fuar, yalnızca 
bölge üreticileri ve ihra-
catçıları için bir platform 
olmayı hedeflemiyor; aynı 
zamanda Türkiye’nin taze 
meyve-sebze sektörünü 
uluslararası arenada vitri-
ne çıkarmayı amaçlıyor. Et-
kinlik, tarım ve gıda ihraca-
tının geleceğine dair önemli 
tartışmalara ev sahipliği 
yapacak. Şu an stant kuru-
lumlarımız son hızla devam 
ediyor. Rakiplerimizin ya da 
benzer fuarları yapmaya 
çalışan diğer firmaların, 
fuarı yapamayacağımız 
hakkındaki dedikodularına 
lütfen itimat etmeyin. Biz 
tüm heyecanımız ve 35 yılın 
tecrübesiyle sizleri fuarımı-
za bekliyoruz. Ayrıca, fuarın 
2026 yılı için de sürekliliğini 
sağlamak amacıyla Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’ne 
(TOBB) başvuru yapılmış ve 
onaylanmıştır” diye konuş-
tu. – İHA 

Düzenlenen baklava yeme yarışma-
sında katılımcılar en fazla baklavayı 
yiyebilmek için kıyasıya mücadele etti.

Muratpaşa Belediyesi tarafından bu yıl 
9’uncusu düzenlenen Yöreler Renkler 
Festivali sona erdi. Binlerce ziyaret-
çiyi ağırlayan festival, her gece farklı 
bir yörenin müzikleri, halk dansları, el 
sanatları ve eşsiz lezzetleriyle Antal-
ya’yı Türkiye mozaiğine dönüştürdü-
ğü festival her gece farklı bir yöreye 
özgü konserler ve halk danslarına ev 
sahipliği yaptı. Festival boyunca Türki-
ye’nin ve dünyanın dört bir yanından 
gelen yöresel lezzetler ve el sanatları 
dernekler tarafından kent meydanın-
da kurulan stantlarda tanıtıldı.

KÜLTÜR ŞÖLENİ YAŞANDI
Festivalin son iki gününde dernek-
lerin katkılarıyla yöresel etkinlikler-

de Antalya Gaziantepliler Kültür ve 
Dayanışma Derneği’nin katkılarıyla 
düzenlenen Gaziantepliler Gecesin-
de Mustafa Açıkgöz ve Adem Panayır 
sahne aldı. Davul, zurna eşliğinde yö-
resel oyunların oynandığı gecede en 
ilgi çeken etkinlik, baklava yeme yarış-
ması oldu. Katılımcılar, belirlenen sü-
rede en fazla baklavayı yiyebilmek için 
kıyasıya mücadele etti. Ardından ise 
kent sakinlerine meydanda çiğ köf-
te, baklava, tulumba ve lokma tatlısı 
dağıtıldı. Aynı gün Antalya Yozgatlılar 
Kültür ve Dayanışma Derneği’nin kat-
kılarıyla Durmuş Göç ve Veysel Yalvaç 
da gecede sahne aldı.14 Eylül Pazar 
gecesi ise Dünya Avşarlar Derneği’nin 
katkılarıyla Ayten Kılınç ve Gül Ağacı 
Türk Halk Müziği Grubu dinleyicilerle 
buluştu. – İHA 

Toroslar’ın has ırkı keçi 
çalıştayda konuşulacak
ATAK, Antalya Ticaret Borsası (ATB) 
ve Antalya Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü iş birliğiyle 19 Eylül’de “Akdeniz 
Bölgesi Keçi Çalıştayı” düzenlenecek. 

Çalıştayda, keçi yetiştiriciliğinin 
ekonomik, kültürel ve gastronomik 
boyutları konuşulacak. Çalıştayda, 
Anadolu’nun binlerce yıllık kültürel 
mirasının önemli bir parçası olan 
keçi, keçi ürünleri ve çobanlık gelene-
ği ele alınacak, keçi ürünlerinin kırsal 
kalkınmadaki rolü, Yörük yaşantısın-
daki önemi ve çobanların günümüzde 
karşılaştığı sorunlar tartışılacak.

“ÜRETİM İÇİN BÜYÜK 
BİR FIRSAT SUNUYOR”
Antalya Tarım Konseyi (ATB) ve 
ATAK Başkanı Ali Çandır, keçi yetiş-
tiriciliğinin küçük aile işletmeleri ve 
kırsalda istihdam için kritik öneme 
sahip olduğunu belirtirken, göç, mera 
sorunları, sosyal statü eksikliği gibi 
nedenlerle sektörün sürdürülebilir-
liğinin risk altında olduğunu kaydetti. 
Türkiye’nin kırmızı et üretiminde keçi 
etinin sadece yüzde 4,7’lik paya sahip 
olduğuna dikkat çeken Çandır, “Oysa 
serbest dolaşan keçiler, doğallıkları 
ve düşük yağ oranlı lezzetli etleriyle 
organik üretim için büyük bir fırsat 
sunuyor. Türkiye’de et sorununu 
keçi yetiştiriciliğiyle çözebiliriz” diye 
konuştu. Çandır, keçi varlığının ko-
runması gerektiğini belirtirken hem 
ekonomik hem sosyal olarak bunun 
önemini olduğunu vurguladı. Çandır, 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü işbir-
liğiyle düzenledikleri Çalıştayın keçi 
varlığı ve sürdürülebilir hayvancılık 
politikasına katkı sunacağına inandı-
ğını kaydetti.

“KIRSAL EKONOMİNİN
 VAZGEÇİLMEZİ”
İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir 
Fırat Erkal, Torosların has hayvanı 
keçinin Antalya’nın doğal yaşamı ve 
kırsal ekonomisinin vazgeçilmez bir 
parçası olduğunu söylerken, “Me-
raya dayalı, iklim dostu hayvancılık 
modeli olarak keçi yetiştiriciliği hem 
sürdürülebilir tarıma hem de çevreye 
katkı sağlamaktadır. Orta Asya’dan 
bu topraklara taşınan göçer kültürün 
önemli bir devamı olan keçi ve ço-
banlık geleneği, Anadolu’nun kültürel 
mirasının da temel taşlarındandır” 
dedi. Çalıştay ile keçi yetiştiriciliğinin 
ekonomik, sosyal ve kültürel yönlerini 
ele alacaklarını belirten Erkal, “Hem 
üreticimize hem de ülkemizin hay-
vancılık politikasına katkı sunmayı 
amaçlıyoruz” dedi.

GASTRONOMİ UZMANLARI 
BİR ARAYA GELECEK
Çalıştayda akademisyenler, gastrono-
mi uzmanları ve veterinerler bir ara-
ya gelecek. Program kapsamında,”Niş 
Ürün Olarak Oğlak Eti, Organik Üre-
tim Açısından Kıl Keçisi Yetiştiriciliği, 
TEKE Yöresi’nde TEK’e Olmak, Keçi 
ve Keçi Ürünlerinde Katma Değerli 
Üretim: Sağlıklı Ekolojik Yetiştiricilik-
ten Pazara Yolculuk, Türk Mutfağın-
da Keçi, Keçi Sütü ve Ürünleri, Muz 
Yalancı Gövde Silajı, Antalya Çoban 
Haritası, Keçi’nin Kültürel Etkileri, Ke-
çi’nin Teke Yöresi Müziğine Etkileri” 
başlıkları gündeme gelecek. – İHA 

Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü 2025 yılının 
ağustos ayına ve yılın sekiz aylık dönemine 
ilişkin kruvaziyer yolcu sayısını açıkladı.

Yılın ilk 8 ayında kruvaziyerle 
gelen turist sayısı açıklandı

Ali Çandır

ATSO Meclis üyesi ve geçen dönem Batı 
Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAİB) Yöne-
tim Kurulu üyesi Ali Demir, “Anfaş Fresh 
Antalya yarı özel, yarı kamu şirketidir. An-
talya olarak da bizim markamızdır.

En fazla baklavayı 
yemek için yarıştılar
Muratpaşa Belediyesi’nin bu yıl 9’uncusunu düzenlediği Yö-
reler Renkler Festivali, dokuz gün süren renkli etkinliklerin 
ardından Muratpaşa Atatürk Kent Meydanı’nda sona erdi.

“Anfaş Fresh Antalya 
Fuarı’nda olacağız” 

Ali Demir



Alanya’da kaldırıma çarpan otomobilde 2 kişi yaralandı.
Kaza Payallar Mahalle-
si’nde meydana geldi. 
A.K. yönetimindeki 
otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonu-
cu kaldırıma çarptı. 
Kazada A.K. ile araçta 
yolcu olarak bulunan 
M.B. yaralandı.  Ka-
zayı gören çevredeki 
vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine ge-
len sağlık ekiplerince 
hastaneye kaldırılan 
yaralılar tedavi altına 
alındı.
-Yasemin Kaya 
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Kamyonet 
uçuruma
yuvarlandı: 1 ölü
Gazipaşa’da meydana gelen 
trafik kazasında, bir kamyo-
netin yaklaşık 60 metrelik 
uçurumdan yuvarlanması so-
nucu sürücü Mevlüt Gökmen 
(70) yaşamını yitirdi.
Kaza, Çığlık Mahallesi Yarcak-
muar yayla yolunda meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, 
Mevlüt Gökmen’in kontrolünü 
kaybettiği 07 UL 885 plakalı 
kamyonet, henüz bilinmeyen 
bir nedenle yoldan çıkarak 
yaklaşık 60 metreden uçuru-
ma yuvarlandı.
Kazayı gören mahalle sakin-
lerinin ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık, itfaiye ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. Dik 
yamaçtan ulaşılması güç olan 
kaza bölgesine uzun uğraşlar 
sonucu ulaşan ekipler, sü-
rücü Mevlüt Gökmen’in olay 
yerinde hayatını kaybettiğini 
belirledi.
Gökmen’in yalnız olduğu 
tespit edilen kazada, cenazesi 
nöbetçi Cumhuriyet savcısı-
nın incelemesinin ardından 
bulunduğu yerden güçlükle 
çıkarılarak Gazipaşa Devlet 
Hastanesi Morgu’na kaldırıldı.
Kazayla ilgili tahkikat başlatıl-
dı.-İHA

Antalya’da 1 haftada 
7 şüpheli yakalandı
Antalya’da son 1 haftada çe-
şitli suçlardan aranan 7 şüp-
heli yakalandı. Şüphelilerden 
6’sı çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklandı.
Antalya İl Emniyet Müdürlüğü 
Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü, il genelinde son 
1 haftada önemli operasyon-
lar gerçekleştirdi. “Futbol ve 
diğer spor müsabakalarında 
bahis ve şans oyunları dü-
zenlenmesi hakkında kanuna 
muhalefet etmek” suçlama-
sıyla yakalanan 4 şüpheliden 
1’i adli kontrol şartıyla serbest 
bırakılırken, 3 kişi tutuklan-
dı. Ayrıca, aranan şahıslara 
yönelik yapılan çalışmalarda, 
“Kişisel verileri hukuka aykırı 
ele geçirme veya yayma”, 
“Banka ve kredi kurumları-
nın araç olarak kullanılması 
suretiyle dolandırıcılık” ve 
“Cebir, tehdit veya hile kulla-
narak kişiyi hürriyetinden 
yoksun kılma” suçlarından 
kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan 3 kişi yakalanarak 
cezaevine teslim edildi.-İHA

ALANYA’DA OTOMOBİL 
KALDIRIMA ÇARPTI

Alanya’da motosikletten 
düşen sürücü yaralandı

Antalya’da aynı apartmanda yaşayan komşuların bahçedeki ağaç-
tan portakal koparma tartışmasında 2 kişi tabanca ile yaralandı.

Portakal tartışması kanlı bitti

Alanya’da iki 
motosikle-

tin çarpıştığı 
kazada 1 kişi 

yaralandı.

Kaza Konaklı Mahallesi’nde meydana 
geldi. M.A.T. idaresindeki motosiklet ile 
G.Y. kontrolündeki motosiklet çarpıştı. 
Kazada yola savrulan M.A.T. yaralandı. 
Yaralı olay yerine çağırılan sağlık ekiple-
rince hastaneye kaldırıldı. H.Ü’nin sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenildi.
-Yasemin Kaya 

Alanya’da 2 motosiklet çarpıştı

Tırla çarpışan otomobil 
sürücüsünden acı haber 
Gazipaşa’da asfalt çalışması nede-
niyle trafiğin tek şeritten sağlan-
dığı yolda tırla otomobil çarpıştığı 
kazada ağır yaralı olarak hasta-
neye kaldırılan otomobil sürücüsü 
doktorların tüm müdahalelerine 
rağmen kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti.

İLK MÜDAHALE 
OLAY YERİNDE YAPILDI 
Gazipaşa’da Gazi Mahallesi D-400 
Karayolu Hastane Kavşağı’nda 
gece saatlerinde meydana gelen 
kazada, Anamur yönüne seyreden 
Mehmet Ç. idaresindeki 63 AAU 530 
dorse, 06 SAM 24 çekici plakalı tır, 
kavşaktan anayola çıkan Mesut Ya-
man’ın kullandığı 07 UH 884 plakalı 
otomobille çarpıştı. Kazada otomo-
bilin açılan sağ ön kapısından asfalt 
üzerine savrulan otomobil sürücü-
sü Mesut Yaman, sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki ilk müdahalesinin 
ardından ilk olarak Gazipaşa Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı.

OTOMOBİL SÜRÜCÜSÜ 
HAYATINI KAYBETTİ
Mesut Yaman doktorların buradaki 
kontrollerinin ardından Alanya Ala-
addin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
Eğitim ve Araştırma Hastanesine 
sevk edilmişti. Kaza sonrası gözaltı-
na alınan tır sürücüsü ise işlemleri 
için karakola götürülürken, otomo-
bil sürücüsü Mesut Yaman’dan acı 
haber geldi. Sürücü Alanya Alaad-
din Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
doktorların tüm müdahalelerine 
rağmen kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti. İHA

Trafiğin tek şeritten sağlandığı 
yolda tırla otomobil çarpıştı.

Takla atana kamyonette 
bulunan 3 kişi yaralandı.

Kaza Payallar Mahallesinde meydana 
geldi. M.A’nın kullandığı motosiklet, sü-
rücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu yola savruldu. Kazada 
sürücü yaralandı. Yaralı sürücü çevre-
deki vatandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine gelen ambulansla Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Sürücünün sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi.- Yasemin Kaya 

Alanya’da direksiyon hakimiyetini kaybeden 
motosiklet sürücüsü asfalta düşerek yaralandı.

Yaralılardan birisinin olayı duyup balkona çıkan bir 
kadın olduğu öğrenildi. Olay, saat 21.00 sırlarında 
Kepez’de Düdenbaşı Mahallesi 2305 sokak üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sokak üzerinde 
aynı apartmanda oturan Süleyman D. (30) ile Durmuş 
F. arasında apartman bahçesinde bulunan ağaçtan 
portakal koparma nedeniyle tartışma çıktı. Çıkan 
tartışma sırasında Süleyman D. yaşlı adama vurarak 
yere düşürdükten sonra 2. katta bulunan dairesine 
çıktı. Olayı görenlerin haber vermesi üzerine bu kez 
apartman önüne gelen Durmuş F.’nin oğlu Uğur F. ile 
Süleyman D. arasında tartışma çıktı.

BABASINA VURULMASINA SİNİRLENDİ 
Babasına vurulmasına sinirlenen Uğur F. ile evinin 
balkonundan tartışmayı sürdüren Süleyman D. tartış-
ma büyünce tabanca ile ateş etmeye başladı. Birkaç 
el Uğur F.’ye balkondan ateş eden Süleyman D. hızını 
alamayarak apartmandan aşağıya indi. Apartman 
önünde bulunan Uğur F.’ye aşağıda da ateş eden Sü-
leyman D. kurşunların bitmesinin ardından olay yerin-

den hızla uzaklaştı. Tartışma seslerine balkona çıkan 
diğer komşuların 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarı ile 
olay yerine çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi.

YAŞANANLARI BALKONDAN İZLEYEN KADIN 
ELİNDEN YARALANDI
Kısa sürede verilen adrese gelen ekipler olay yerin-
den kaçan Süleyman D.’yi yakalamak için çalışma 
başlattı. Süleyman D.’nin silahından çıkan kurşunların 
hedefi olan Uğur F. bacağına isabet eden 2 kurşun ile 
yaralanırken, olay anında aynı apartmanda oturan ve 
tartışma seslerini merak ederek balkondan yaşanan-
ları izleyen Cansel A. ise elinden yaralandı. Yaralılar 
olay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekipleri tarafından ilk 
müdahalelerinin ardından ambulanslarla hastaneye 
kaldırıldı. Olay Yeri İnceleme ekibinin yaptığı çalışma-
da çok sayıda boş kovan bulundu. Olay yerinden kaçan 
Süleyman D. ise yaklaşık 1 saat sonra Kepez İlçe Em-
niyet Müdürlüğü Suç Araştırma ve Soruşturma Büro 
Amirliği ekipleri tarafından yakalanarak işlemleri için 
polis merkezine götürüldü.-İHA 

Kurşunların hedefi olan adam 2 kurşun ile yaralandı.
Yaralılar sağlık ekipleri tarafından ilk müdahaleleri-

nin ardından ambulanslarla hastaneye kaldırıldı.

Alanya’da TIR ile 
otomobil çarpıştı
Alanya’da TIR ile otomobilin çar-
pışması sonucu meydana gelen 
kazada 1 kişi yaralandı.  Kaza 
Sapadere Mahallesi’nde meydana 
geldi. A.Ş. kontrolündeki otomobil, 
A.Ü. kontrolündeki TIR ile çarpıştı. 
Kazada otomobilde yolcu olarak 
bulunan H.Ü. yaralandı. Yaralı olay 
yerine çağırılan sağlık ekiplerince 
hastaneye kaldırıldı. H.Ü’nin sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenildi.
-Yasemin Kaya 

Alanya’da otomobil 
ile motosiklet çarpıştı
Alanya’da otomobil ile çarpışan 
motosiklette 2 kişi yaralandı. Kaza 
Kargıcak Mahallesi D-400 karayo-
lunda meydana geldi. A.Y. idare-
sindeki motosiklet ile Ö.S. yöneti-
mindeki otomobil çarpıştı. Kazada 
motosiklet sürücü ile motosiklette 
yolcu olarak bulunan K.Y. yara-
landı. Kazayı gören çevredeki 
vatandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine gelen sağlık ekiplerince 
hastaneye kaldırılan yaralılar te-
davi altına alındı. -Yasemin Kaya

Yoldan çıkan kamyonet yaklaşık 
60 metrelik uçurumdan yuvarlandı.

1 haftada çeşitli suçlardan 
aranan 7 şüpheli yakalandı.
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Alanya Tarım ve Orman İlçe Müdü-
rü Mehmet Rüzgar, Konya’nın Hal-
kapınar ilçesine atandı. Ataması 
nedeniyle Rüzgar veda mesajı ya-
yımladı. Rüzgar mesajında şu ifa-
delere yer verdi: 
“Kıymetli Alanyalı hemşehrilerim, 
saygıdeğer çiftçilerimiz, üretici-
lerimiz 6 Ağustos 2012 tarihinde 
Alanya İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürü olarak başladığım görevim-
den bakanlığımız yönetici zorunlu 
rotasyon gereği tayinimin çıkması 
nedeni ile 15 Eylül 2025 tarihi iti-
bariyle ayrılıyorum. Allah nasip 
ederse yeni görev yerime başlamış 
olacağım.  Alanya’da 2012 yılı Ağus-
tos ayında göreve başlar başlamaz 
ilçemizin tarımsal fotoğrafını çek-
tik. Atılacak adımları sırasıyla hep 
birlikte attık.
İlçe Müdürlüğümüz hizmet bina-
sını Alanyalı vatandaşlarımıza, 
üreticilerimize yakışır modernlik-
te yenileyerek tüm hizmet birim-
lerimizi il müdürlüğü statüsünde 
oluşturduk, ulaşılabilirliği ve üret-
kenliği artırarak vatandaş ve çö-
züm odaklı çalıştık. 13 yıl boyunca 
ve her akşam tüm mahallelerimize 
akşam toplantıları gerçekleştirdik. 
Üreticilerimizle birlikte olduk ve 
her daim üreticilerimizin yanında 
sahada yer aldık.

“ÜRETİCİMİZİN DERDİNİ 
DERT EDİNDİK”
Kapımız hep açık oldu ve çiftçimi-
zin ikinci evi olduk. Üreticimizin, 
çiftçimizin, vatandaşlarımızın der-
dini dert edindik. Dinledik, yanında 
olduk, çözdük, yaptık. Devlet ciddi-
yeti ve sorumluluğu çerçevesinde 
saygı, sevgi ve son derece mütevazi 
ve yüksek bir karakterle vatandaş-
larımızla, üreticimizle, çiftçimizle 
7/24 beraberdik. Atalarımıza göre-
vimiz ve sorumluluğumuz, gelecek 

nesillerimize borcumuz olduğunun 
anlayış ve bilinç ile çalıştık ve çalı-
şacağız.

“MEYVECİLİĞİ 
YÜZDE 65, ÖRTÜALTINI YÜZ-
DE 40 ARTIRDIK”     
Toplamda 17 proje olmak üzere ba-
kanlığımızın Kırsal Kalkınma hibe 
desteklerini vererek Türkiye Yüz-
yılı Tarımsal Politikalarını Alanyalı 
çiftçilerimize ulaştırdık. Genç Çift-
çi, Tarımsal Alet Ekipman ve bir-
çok Tarımsal hibe desteklerini ve 
destekleri üreticimize ulaştırdık. İl-
çemizin meyvecilik üretiminin ko-
runması ve geliştirilmesi amacıyla 
son 13 yılda 47 bin 534 dekar alan-
dan 74 bin 23 dekar alana getirdik 
ve uygulanan projeler ile meyveci-
lik alanımızı yüzde 65 artırdık. Örtü 
altı sebze meyve üretimimizi yüzde 
40 arttırarak 26 bin dekara çıkar-
dık.

“38 TROPİKAL MEYVEYİ 
KATMA DEĞER SAĞLAYACAK 
DURUMA GETİRDİK”      
İlçemizde yaklaşık 38 adet tropi-
kal meyve üretimini AR-GE çalış-
malarımız, bakanlığımız tarımsal 
desteklerimiz ve bakanlığımız 

sübvansiyonlu kredileri ile katma 
değer sağlayacak duruma getir-
dik. 2012 yılında 820 dekar alanda 
örtü altı muz üretimimizi 7 bin 500 
dekara alana, 490 dekar alanda 
avokado üretimimizi 19 bin dekar 
alana çıkardık. Birim alanda getiri-
si yüksek ürünlerden olan mango 
meyvesini 2014 yılında yaptığımız 
çalışmalarla ilçemize kazandırdık 
ve 2 bin dekar alanda üretime ulaş-
tık. Her yıl süregelen bir gelenek 
haline getirerek tropikal meyve 
festivali yapılabilir seviyeye taşıdık. 
Diğer meyve ürünlerimizle birlik-
te meyve üretim alalarımızı yüzde 
65 arttırdık. Domates üretimimizi 
yıllık 118 bin 200 tona, salatalık üre-
timimizi 78 bin 500 tona, patlıcan 
üretimimizi 79 bin 500 tona çıkar-
dık.

“16 ÜRÜN İÇİN 
ÇALIŞMA BAŞLATTIK”        
Paydaşlarımız ile yaptığımız çalış-
malarla Alanya Avokadosu, Alanya 
Yenidünyası, Alanya Muzu, Alanya 
Keçi Boynuzu, Alanya Gülüklü Çor-
bası ve Alanya Fıstıklı Limonatası 
coğrafi işaretlerini Alanya’mıza 
kazandırdık. 16 adet ürünümüz 
için çalışmalar başlattık ve Alanya 

ipek böceği, Alanya Muz lifi, Alanya 
Bademli kahvesi, Alanya Gölevez 
yemeği ve Alanya çiğirdik tatlısı 
Coğrafi İşaret başvurusunu Türk 
Patent Kurumuna yaptık.

“KÜÇÜKBAŞ HAYVAN VARLI-
ĞIMIZI 85 BİNE ÇIKARDIK”        
Meyve ve sebze üretimi olmak üze-
re ürün zararlılarıyla mücadele 
kapsamında biyolojik ve biyotek-
nik mücadele projeleri yaptık. Sera 
modernizasyonu projeleri ile sera 
örtüsü yenilemesi yapmak üze-
re bakanlığımız Kırsal Kalkınma 
Hibe Destekleri ve sübvansiyonlu 
kredilerin kullanılmasını sağladık. 
Büyükbaş hayvan varlığımızı 12 bin 
500’e, Küçükbaş hayvan varlığımı-
zı 85 bine çıkardık. İpek böceği yaş 
koza üretimimizi yıllık 200 tona, su 
ürünleri avcılık ve yetiştiriciliğimizi 
219 tona ulaştırdık. İlçemizin ekolo-
jisine uygun olan arıcılık faaliyetle-
ri kapsamında pek çok çalışmayı 
tamamladık, projeler uyguladık ve 
25 bin adet arılı kovana ulaştık.

“13 KALKINMA KOOPERATİ-
FİNE DESTEK OLDUK”         
2012 yılında mevcut olan Muz Üre-
ticiler Birliği’nin ardı sıra 2025 iti-
barı ile Avokado Üreticiler Birliği’ni, 
Keçiboynuzu Üreticiler Birliği’ni ve 
Tropikal Meyve Üreticiler Birliği’ni 
kurduk. 13 adet tarımsal kalkınma 
kooperatifimize destek olduk.

“TARIMSAL ÜRETİM 
DEĞERİNİ 14 MİLYAR TL’YE 
YÜKSELTTİK”        
2012 yılında tarımsal üretim de-
ğerimizi (bitkisel, hayvansal, su 
ürünleri üretimi) 551 Milyon TL’den 
2025 yılı itibarı ile 14 Milyar TL’ye 
yükselterek ülke ekonomisine kat-
ma değer sağladık.” 
– Yasemin Kaya 

Türk kültüründe liderin sahip olması gere-
ken en önemli özelliklerden biri “bilgili ve 
akıllı” olmasıdır. Kadim Türk siyasetna-
mesi Kutadgu Bilig, bilgi ve akıl konusuna 
özel bir önem atfetmiştir. Bu eserde, bilgi 
ve akıl sahibi olmak yalnızca yöneticiler 
için değil, bütün insanlar için gerekli gö-
rülmüş; insanın değerinin bu niteliklerden 
geldiği vurgulanmıştır.

Eserde “Bey nasıl olmalıdır?” sorusuna 
şu şekilde cevap verilir: “Bey, bilgili ve 
akıllı olmalıdır; cömert ve yumuşak 
huylu olması gerekir.” Bu beyitten 
anlaşılacağı üzere, bey olmanın öncelikli 
şartı bilgili ve akıllı olmaktır. Bunun nedeni 
ise yine Kutadgu Bilig’de açıklanır: “Ansı-
zın bir kara çalınmaması için, beyin 
bilgili, akıllı ve uyanık olması gere-
kir.” Yani yöneticinin kendisine kurulan 
tuzakları sezebilmesi, tehlikeyi önceden 
fark edebilmesi için akla ihtiyaç vardır.

Öte yandan kitap bilgi ve akıl arasında bir 
öncelik sıralaması da yapar: “Bey, halkı 
bilgiyle elinde tutar; bilgisi olmazsa, 
aklı işe yaramaz.” Burada yöneticinin 
her şeyden önce bilgi sahibi olması gerek-
tiği vurgulanmaktadır. Yönetici, işiyle ilgili 
gerekli bilgiye ve birikime sahip değilse, ne 
kadar zeki olursa olsun görevini layıkıyla 
yerine getiremeyecektir. Bu öğüt, liderin 
halkı güçle, zorla ya da kanunla değil; 
bilgiyle yönetebileceğini ortaya koymakta-
dır. Dolayısıyla bilgiden yoksun bir liderliğin 
uzun ömürlü olmayacağı, er ya da geç 
başarısızlıkla sonuçlanacağı anlaşılmaktadır.
Bir diğer önemli nokta ise yalnızca yöneti-
cinin değil, onunla birlikte çalışan kişilerin 
de akıllı ve bilgili olması gerekliliğidir. Nite-
kim Kutadgu Bilig’de şu öğüt verilir: “İşi 
akıllı kişiler başarır; akılsız kişileri 
işten uzak tutmalıdır.” Bu beyit, yöne-
timin tek kişinin işi değil, bir ekip çalışması 
olduğunu; başarıya ulaşmanın yolunun da 
akıllı kişilerle çalışmaktan geçtiğini göster-
mektedir.

Son olarak, eserde bilgili ve akıllı olmanın 
hem bu dünyada hem de ebedi alemde 
lider için selamet vesilesi olduğu belirtilir:
• “Aslında bütün insanoğlunun aslı 
büyüktür; seçkinlerse bilgiyle yücel-
mişlerdir.”
• “Bilgili, akıllı ve düşünür hüküm-
darın, her iki dünyada da makamı 
yüksek olur.”

Sonuç olarak, Kutadgu Bilig bize bilgi ve 
aklın Türk kültüründe liderliğin olmazsa 
olmaz şartı olduğunu açıkça göstermekte-
dir. Gelecek hafta, adalet, bilgi ve akıldan 
sonra liderin cömertlik ve fedakarlık özellik-
lerini ele alacağız.
Görüşmek dileğiyle…

Türk Kültüründe Liderliğin 
Temel Şartı: Bilgi ve Akıl

Mehmet
ÖZTÜRK Konya’ya tayini çıkan Tarım ve Orman İlçe Müdürü Mehmet Rüzgar veda mesajı yayımla-

dı. Bugüne kadar Alanya’da yaptıkları çalışmalara değinen Rüzgar, “2012 yılında tarımsal 
üretim değerimizi 551 Milyon TL’den 2025 yılı itibarı ile 14 Milyar TL’ye yükselttik” dedi. 

Mehmet Rüzgar’dan veda mesajı

Mehmet Rüzgar

Özgönül’den 
başhekime ziyaret
Alanya İlçe Emniyet Müdürü Mus-
tafa Hilmi Özgönül, Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Başheki-
mi Prof. Dr. Banu Karakuş Yılmaz’a 
iade-i ziyarette bulundu. 

Ziyarette Alanya’nın güvenliği, sağlık ko-
nuları masaya yatırıldı. Emniyet Müdü-
rü Özgönül, Başhekim Prof. Dr. Karakuş 
Yılmaz’a görevinde başarılar dileyerek 
kendisinin sağlık alanında ilçeye bir 
ivme kazandıracağına inandığını söyledi. 
Başhekim Prof. Dr. Banu Karakuş Yılmaz, 
nazik ziyaretinden dolayı Özgönül’e te-
şekkür ederek ziyaretten dolayı duydu-
ğu memnuniyet dile getirdi. 
– Yasemin Kaya

Özgönül, Başhekim Yılmaz’a görevinde başarılar diledi. 

Kaymakam Öztürk, Sivas’tan gelen misafirlerini makamında ağırladı. 

Alanya’nın Payallar Mahallesi’de 
bulunan Posta ve Telgraf Teşkilatı 
Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı 
olan 857 metrekare arsa 3 Ekim 
Cuma günü saat 16.00’da PTT A.Ş. 
Genel Müdürlüğü Yapı Daire Baş-
kanlığı’nda satışa çıkarılacak. Arsa 
için muhammen bedel olarak 4 
milyon 644 bin 934 TL olarak belir-
lendi.  İhale konusu taşınmaza ait 
satış şartnamesi, bilgiler ve teklif 
mektubu örneği PTT A.Ş. Genel 
Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı 
çalışma saatleri olan 08:30/12:30-
13:30/17:30 içerisinde görülebile-
cek ve 10 bin karşılığı temin edi-

lebilecek. İhaleye katılacakların 
ihale dokümanını satın almaları 
zorunlu tutuldu. İhale doküman 
temin bedeli olan 10 bin TL bedel, 
PTT A.Ş’nin T.C. Ziraat Bankası An-
kara Kamu Kurumsal Şubesi nez-
dindeki TR98 0001 0017 4500 0018 
4187 61 No’lu Iban hesabına açıkla-
ma kısmına ihaleye ilişkin bilgile-
rin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) ya-
zılarak yatırılması ve işleme ilişkin 
dekontun PTT A.Ş. Genel Müdürlük 
Merkez Muhasebe Birimine onay-
latılarak ilgili adrese başvurulması 
halinde ihale dokümanı temin edi-
lecek. – Erkan Uysal 

Alanya Kaymakamı Şakir Öner 
Öztürk’e hayırlı olsun ziyaretle-
ri devam ediyor. Bu kapsamda, 
ALKÜ Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Erhan Cengiz, 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. İsmail 
Topçu ve Sağlık Turizmi Birimi 
Sorumlusu Hadi Cantemur’dan 
oluşan heyet, Sivas Hafik Bele-
diye Başkanı Habip Görler, Sivas 
İl Genel Meclisi Üyesi Nurettin 
Güven, Alanya Motospor Kulübü 
Başkanı Uğur Uzun ve üyeleri 
ile Sağlık Bakanlığı Uluslararası 
Sağlık Hizmetleri Danışmanı 
Haluk Öztürk, Kaymakam Şakir 
Öner Öztürk’e hayırlı olsun ziya-
retinde bulundular. Kaymakam 
Şakir Öner Öztürk, misafirlerine 
nazik ziyaretleri ve iyi dilekle-
rinden dolayı teşekkür ederek 
duyduğu memnuniyeti ifade etti. 
- Yasemin Kaya

PTT, Alanya’da arsa satacak

Kaymakam Öztürk’e ziyaretler sürüyor

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi Alanya’da 857 metrekare arsayı satışa çıkaracak.

Kaymakam Şakir Öner Öztürk’e hayırlı olsun ziyaretleri sürüyor. 
Kaymakam Öztürk son olarak Alanya ve Sivas’tan ziyaretçilerini ağırladı.  
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Alanya esnafı, turizm sezonunda umduğunu bula-
mayınca ekonomik olarak zor günler geçiriyor. 
Alanya’daki oda başkanları, kredi borçları ve 
düşük kazançlar nedeniyle sıkışan esnafın en 
büyük beklentisinin sicil affı olduğunu söyle-
di. Esnaf odalarının temsilcileri, sicil affının 
yasalaşmasıyla esnafın nefes alacağını ve 
illegal yol- lara başvurmaktan kurtulacağını 

ifade etti. Alanya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Nuri Demir, 
“Sicil affı defalarca 

beklediğimiz, de-
falarca bakanlığa, 
bankalara, genel 
müdürlüklere, birlik-
lere, TESK’e yazmış 

olduğumuz dilekçe-
lerimiz mevcut. Çok 

güzel bir haber. Daha ön-
ceden sıkıntısı olan esnaf 

vardı. Bu senelerde esnaf kredi 
kartından veya krediyi ödeyememe bakımından 
daha da sıkıntılı durumda. Bir an önce bu kanunun 
çıkmasını bekliyoruz. İnşallah bir an önce meclisten 
geçer ve esnaf da rahat bir nefes alır diye düşünü-
yorum” dedi.

“ESNAF YAZIN ORTASINDA 
BİLE KREDİYE BAŞVURDU”
Alanya esnafının çok zor durumda olduğunu ifade 
eden Demir “Çünkü bu sene esnafın beklentile-
ri dışında olaylar gelişti. Maddi durumu iyi olan 
turistler Belek veya havalimanına daha yakın olan 
yerleri tercih etti. Alanya’da maddi yönden biraz 
zayıf olan turistleri gördük. Turistler para harcamı-
yor. Çarşıda, pazarda geziyor. Alışveriş yapmıyorlar. 
Alışveriş yapıyorlarsa da pazarlık yapıyorlar. Gelen 
turistlerden Alanya esnafı beklentisini elde edeme-
di. Çok fazla da para kazanamadığı için de kiralarını 
bile ödeyemediler. İnşallah eylül, ekim ayında biraz 
zengin turist gelir esnaf da durumunu düzelir. Çün-
kü yazın ortasında bile krediye başvurdular. Esnaf 
kredi kefalet kooperatiflerinde sıralarda bekli-
yorlar. Kredi 1-2 ayda çıkmıyor. Eskiden kışın 
dükkanlar kapalı olduğu zaman esnaf krediye 
başvururdu. Yazın ortasında her türlü esnaf 
krediye başvuruyor. Esnafın durumu maalesef 
biraz sıkıntılı” diye konuştu.

“ESNAF BATTIKÇA BATIYOR”
Sicil affı konusunda defalarca girişimde bulunduk-
larını söyleyen Demir, “Bakanlara, milletvekillerine 
dosya hazırladık. Hazırladığımız dosyalardaki mad-
delerden biri sicil affıydı ama şimdiye kadar kimse 
dikkate almadı. Şu anda dikkate alınması sevindiri-
ci. İnşallah çözülür. Çok sıkıntılı kimseler var. Kredi 
alamıyorlar. Kredi alamayınca daha kötü oluyor. 
Bu kez illegal yola başvuruyorlar. Esnaf battıkça 
batıyor. Bu yönden çok iyi bir kanun vermişler. İn-
şallah bir an önce gerçekleşir ve esnafımız da kredi 
almaya başlar. En azından kötü kişilerin ellerinden 
kurtulur” ifadelerini kullandı.

“ESNAF AYAĞINI 
YORGANINA GÖRE UZATSIN”
Önümüzdeki yılın kış sezonu için esnafa uyarılarda 
da bulunan Demir, “Esnaf önünü görmeden yüklü 
ürün almasın. Her zaman esnaf ayağını yorganına 
göre uzatsın. Çünkü seneye ne olacağı belli değil. 
Her an her şey belli olabilir. Global dünyada her şey 
olabiliyor. Savaşlar çıkabiliyor. Esnaf 10 kez düşü-

nüp bir kez karar versin” 
dedi. 

“ÖZEL BANKALAR 
TARAFINDAN 
UYGULANMAZSA 
HİÇBİR ÖNEMİ 
KALMAZ”

Alanya Bakkallar ve 
Bayiler Odası Başkanı 

Süleyman Hilmi Özdemir 
de, “Bu bizim yıllardır bekle-

diğimiz konu. Sonuçta esnaf 
bankaya gittiği zaman kredi çekemiyor. İşlerini bü-
yütemiyor ve mevcut sıkıntılarını gideremiyor. Bizim 
en büyük sıkıntımız sicil affıydı. Bundan 10-15 sene 
önce esnaf bir senedini birkaç gün sonra ödese bile 
kara listeye giriyordu ve kesinlikle kredi ödenmi-
yordu. İnşallah sicil affı müjdesi verilirse bizim için 
de mükemmel olur. Sicil affı geldiği zaman da özel 
bankaların buna uyum sağlamasını istiyoruz. Bunun 
özel bankalar tarafından uygulanmazsa hiçbir 
önemi kalmaz. İnsanlar zamanında kredilerini geç 
ödemişler ama sonuçta ödemişler. Biz istiyoruz ki 
borçlarını ödemiş olan insanların geç de olsa sicil 
affına girip bankaya gittiği zaman kredi başvurusu-
nu yapabilsin. Bunun yanında istediğimiz bir şey var. 
Kesinlikle faizlerin düşmesi lazım. Faizler yüksek. 
Enflasyonun düşmesi lazımsa faizlerin düşmesi 
lazım. Faiz yüksekse maliyetler de yüksek oluyor. 
İş yerleri de buna göre maliyetlerini yükselttiği için 
sonuçta pahalılık kaçınılmaz oluyor” diye konuştu. 

“ESNAFIN YENİ BİR 
SAYFA AÇMALARINA 
İMKAN VERİLMELİ”
Alanya Pansiyoncular Odası Başkanı Hüseyin 
Değirmenci ise, “Ülkemizdeki ekonomik gelişme-
leri paralel olarak Merkez Bankası faiz indirimi 
sü- recine girerek en son 250 baz 

puanlık bir düşüşle yüzde 
43 olan Merkez Bankası 

faizi yüzde 40.50’ye 
gerilemiş oldu. Bu 
dönem piyasaların 
ve esnafın da ticari 
anlamda sıkıştı-
ğı bir dönemdir. 
Piyasaların açılması, 

ticaretin canlanması 
ve ekonomik çarkların 

yeniden hızla dönmeye 
başlaması piyasaya nakit 

gi- rişine bağlıdır. Esnaflarımızın 
kullandığı krediler, bireysel krediler ve kredi kart 
faizlerinin aşağıya doğru çekilmesi piyasaya canlı-
lık sağlayacaktır. Tüm bunların gerçekleşebilmesi 
ve krediye kolay ulaşılabilmesi adına da geçmişte 
yaşanan ekonomik darboğazlar sebebiyle sıkıntıya 
düşmüş, ödeme güçlüğü çekmiş ancak daha son-
ra zaman içinde yükümlülüklerini yerine getirmiş 
esnaf kardeşlerimin de sicillerinin temizlenerek 
yeni bir sayfa açmalarına imkan verilmelidir. Geç-
mişte de defalarca sicil affı çıkarılmasına rağmen 
bu vasıftaki esnaflarımız bankaların sisteminde 
hala riskli olarak görülmektedir. Yeni bir düzenleme 
ile sicil affı kapsamında kalan tüm esnaflarımızın 
bankacılık sisteminde de yeniden önlerinin açılarak 
kendilerini geliştirme imkanı sağlanmalıdır. Büyük 
firmalara zincir işletmelere ve büyük sermayeye 
karşı kendisini koruyabilmelidir” ifadelerini kullan-
dı. – Erkan Uysal 

Alanya’daki esnaf odası başkanları turizm sezonunun beklentilerin altında kalmasıyla esnafın ekonomik olarak zor 
bir dönemden geçtiğini belirterek yıllardır talep ettikleri sicil affının bir önce yasalaşmasını talep etti. Oda başkanları 
sicil sorunları nedeniyle esnafın kredi alamadığını ve bu durumun esnafı daha da çıkmaza sürüklediğini vurguladı. 

Resmi Gazete’nin mükerrer sayı-
sında yayımlanan “2026-2028 Dö-
nemi Yatırım Programı Hazırlık-
ları Genelgesi”nde, vatandaşların 
refahını yükseltme ve makroeko-
nomik istikrarı koruma hedefleri 
doğrultusunda On İkinci Kalkınma 
Planı’nın uygulandığı belirtildi. Ge-
nelgede, sürdürülebilir büyümenin 
temel amaç olduğu vurgulanarak 
kamu harcamalarında tasarruf ya-
pılacağı, enflasyonun düşürülerek 
fiyat istikrarının sağlanacağı, yurt 
içi tasarrufların artırılacağı ve cari 
açığın azaltılacağı ifade edildi. Kamu 
mali disiplininin güçlendirilmesiyle 
birlikte, kamu yatırımlarına ayrılan 
kaynakların verimli kullanımı temel 
ilke olarak belirlendi.

ÜRETİMİ DESTEKLEYECEK
PROJELER ÖCELİKLİ OLACAK
Kamu yatırımlarında, sosyal ihtiyaç-
ların giderilmesi ve üretken faaliyet-
leri destekleyecek nitelikteki altyapı 
projelerine öncelik verileceği kay-
dedildi. Yatırımların maliyet etkin, 
verimli ve zamanında tamamlan-
masına, mevcut sermaye stokunun 
daha etkin kullanılmasına dikkat 
çekileceği bildirildi.

YENİ PROJE ALIMI 
SINIRLANDIRILACAK
Genelgede, proje bazlı ödenek teklif 
ve tahsislerinde, en kısa sürede ta-
mamlanabilecek devam eden pro-
jelere öncelik tanınacağı belirtildi. 
Tasarruf tedbirleri kapsamında zo-
runlu haller dışında 2026 Yılı Yatı-
rım Programı’na yeni proje alınma-
yacağı açıklandı. Vatandaşların acil 
ihtiyaçlarına ve ekonomiye doğru-
dan katma değer sağlamayan proje-
lerin teklif edilmeyeceği ifade edildi. 
Mevcut sabit sermaye stokundan 
maksimum düzeyde yararlanmak 
için bakım ve onarım çalışmalarına 
öncelik verileceği kaydedildi.

UYGULAMADA KAYA 
SİSTEMİ KULLANILACAK
Tüm kamu kurumlarının, yatırım 
tekliflerini Strateji ve Bütçe Başkan-
lığı’nın belirlediği tavanlar çerçe-
vesinde Kamu Yatırımları Bilgi Sis-
temi (KaYa) üzerinden göndermesi 
gerektiği hatırlatıldı. Genelgeye ek 
olarak, “2026-2028 Dönemi Yatırım 
Programı Hazırlama Rehberi” de ya-
yımlandı. 
– Yasemin Kaya

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla 
yayımlanan genelgede, kamu yatırımlarında tasarruf 
ve verimlilik esas alınarak, sürdürülebilir büyüme ve 
makroekonomik istikrarın korunacağı vurgulandı.

2026-2028 
yatırım programı 
hazırlıkları başladı

Recep Tayyip Erdoğan

Oda başkanlarından sicil affı çağrısı
Alanya esnafının sicil affı ile ilgili beklentisi sürüyor. 
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ÇEK SİZDEN GELENLER

KOÇ BURCU (21 Mart - 19 Nisan)
 Bugün, bilinçaltı süreçlerinizle daha derin 
bir bağlantı kurabilir, sezgisel rehberliğinizle 
hayatınızdaki bazı belirsizlikleri aydınlatma 
ihtiyacı hissedebilirsiniz. Bu durum, kişisel 
sınırlarınızı yeniden değerlendirme ve mane-
vi yönelimlerinize odaklanma isteği yaratabilir.

  BOĞA BURCU (20 Nisan - 20 Mayıs)
Duygusal hassasiyetinizin yüksek olabileceği 
bir dönemdesiniz. Bu dönemde kendinizi 
güvende hissetmek için çevrenizdeki insan-
lardan destek arayabilir, geçmiş deneyimler-
inizle yüzleşme ihtiyacı hissedebilirsiniz. 

İKİZLER BURCU (21 Mayıs- 21 Haziran)
Bugün, çevrenizle olan iletişiminizde sıra 
dışı fikirler ortaya koyabilir, ilginç sohbet-
lere katılabilirsiniz. Gün içerisinde içsel 
bir özgürleşme arzusu hissedebilir, kişisel 
alanınızı ve bağımsızlığınızı daha fazla 
önemseyebilirsiniz.

Yengeç Burcu (22 Haziran- 22 Temmuz)
Bugün, içsel olarak daha dengeli ve huzurlu 
hissedebilir, çevrenizdeki insanlara pozitif 
enerji yayabilirsiniz. Fırsatları değerlendirme 
konusunda cesur adımlar atabilir, kişisel 
hedeflerinize ulaşmak için motive olabilirsiniz. 

Aslan Burcu (23 Temmuz - 22 Ağustos)
Bugün, kendinizi ifade etme biçimlerinizde 
daha cesur ve özgün olabilirsiniz. Gün içer-
isinde içsel enerjiniz yüksek olması ise size 
pozitif bir bakış açısı kazandırabilir. Keyifli 
aktivitelerle zaman geçirmek ve sevdikler-
inizle bir araya gelmek ise gününüze neşe 
katacaktır.

Başak Burcu (23 Ağustos - 22 Eylül
Bugün, çevrenizdeki detayları daha net fark 
edebilir, analiz yeteneğinizle karmaşık sorun-
lara mantıklı çözümler bulabilirsiniz. 

Terazi Burcu (23 Eylül - 22 Ekim)
Bugün, içsel olarak güçlü ve kararlı hissede-
bilir, başkalarıyla olan ilişkilerinizde dengeyi 
koruma çabası içinde olabilirsiniz. Gün içer-
isinde adalet ve eşitlik duygularınız ön planda 
olabilir, haksızlıklara karşı durma eğilimi 
gösterebilirsiniz.

Akrep Burcu (23 Ekim - 21 Kasım)
Bugün, sezgileriniz oldukça güçlü olabilir, 
ancak aynı zamanda bazı içsel gerilimler 
de yaşayabilirsiniz. Gün içerisinde içsel 
gücünüzü fark ederek, olumsuzlukları pozitif 
dönüşümlere çevirme.

Yay Burcu (22 Kasım - 21 Aralık)
Bugün, rutinlerinizden uzaklaşarak farklı 
ilgi alanlarına yönelme isteği duyabilirsiniz. 
Uzun vadeli planlarınızı gözden geçirebilir, 
geleceğe yönelik adımlarınızı daha net belir-
lemeye çalışabilirsiniz.

Oğlak Burcu (22 Aralık - 19 Ocak)
Bugün, çevrenizdeki olaylara karşı daha 
olgun ve gerçekçi bir bakış açısıyla yaklaşa-
bilir; karar verme süreçlerinde mantığınızı ön 
planda tutarak, duygusal dalgalanmalardan 
etkilenmemeye çalışabilirsiniz.

Kova Burcu (20 Ocak - 18 Şubat)
Bugün, çevrenizdeki olaylara karşı daha ke-
skin bir bakış açısıyla yaklaşabilir, derinleme-
sine analizler yapabilirsiniz. Kendi inanç sis-
teminizi ve değerlerinizi sorgulayabilir, önemli 
kararlar alma aşamasında olabilirsiniz.

Balık Burcu (19 Şubat - 20 Mart)
Bugün, çevrenizdeki olaylara karşı daha ciddi 
bir tutum sergileyebilir, pratik çözümler üret-
mek isteyebilirsiniz. Gün içerisinde sorum-
luluklarınızın bilincinde olmak ve disiplinli bir 
şekilde hareket etmek ise günün getirdiği 
enerjiyi en verimli şekilde kullanmanıza 
olanak tanıyacaktır. 

ASTROLOJİ

Çarşamba Mahalle 
sakinlerinden çöp isyanı 

Çöp konteynerlerinin dolup 
taştığı, etrafa kötü kokular ya-
yıldığı ve hijyen sorunlarının 
baş gösterdiği belirtildi. Ma-
halle sakinleri, duruma tepki 
göstererek yetkilileri göreve 
davet etti.

MAHALLE 
SAKİNLERİNDEN
ÇÖZÜM ÇAĞRISI 
Özellikle yaz aylarında artan 
sıcaklıklar, çöplerin daha 
hızlı kokuşmasına ve sinek 
gibi haşerelerin çoğalması-
na neden oluyor. Sokaklarda 
biriken çöpler, hem görüntü 
kirliliği yaratıyor hem de sağ-
lık açısından risk oluşturuyor. 
Durumdan şikayetçi olan bir 

mahalle sakini, “Günlerdir 
çöpler alınmıyor. Sokağımızda 
yürüyemez hale geldik. Yetki-
lilerin bu duruma bir an önce 
çözüm bulmasını istiyoruz,” di-
yerek yaşadıkları mağduriyeti 
dile getirdi.

SORUNA KALICI 
ÇÖZÜM BEKLENİYOR 
Çarşamba Mahallesi sakinleri, 
yetkililerin çöplerin düzenli 
olarak toplanması için gerekli 
adımları atmasını ve bu soru-
nun kalıcı olarak çözülmesini 
bekliyor. Mahalleli, aksi tak-
dirde çevre ve insan sağlığını 
tehdit eden bu durumun daha 
da kötüleşmesinden endişe 
duyuyor. -Tülay Şengün

“BU YAPILAN İŞLERE YAZIK “
Vatandaşlar “Yolun içinden geçmişler, 
kazmışlar. Bu yapılan işlere yazık günah. Buraya 
yapacakları masrafı Alanya’daki köstebek yuvası 
gibi bir sürü yol var, oraya yapsalar ya” diyerek 
tepkilerini dile getirdi.

VATANDAŞLARDAN YETKİLİLERE ÇAĞRI 
Yetkililere seslenerek projelerin planlanma ve 
uygulanma süreçlerinde daha dikkatli 
olunması çağrısında bulunan vatandaşlar, çevre 
yolu için ayrılan bütçenin, acil onarım bekleyen 
diğer yolların iyileştirilmesi için 
kullanılması gerektiğini belirtti.-Tülay Şengün Alanya’nın Oba Mahallesi, Çarşamba mevkiin-

de yaşayan vatandaşlar, günlerdir toplanmayan 
çöpler nedeniyle büyük bir rahatsızlık yaşıyor.

Alanya’daki yeni çevre yolu projesi, 
vatandaşların tepkisine neden oldu. 

Masrafı köstebek 
yuvası yollara 
yapsınlar
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A Milli Erkek Basketbol 
Takımı Avrupa ikincisi
2025 Avrupa Basketbol Şampiyonası finalinde Almanya’ya mağlup olan 
A Milli Erkek Basketbol Takımı tarihinde ikinci kez Avrupa ikincisi oldu.

2025 Avrupa Basketbol Şampiyonası 
finalinde A Milli Erkek Basketbol Takımı, 
Almanya ile karşı karşıya geldi. Turnuva 
boyunca başarılı performans sergileyen 
ve namağlup finale gelen milliler, çekiş-
meli geçen müsabakada Almanya’ya 88-
83’lük skorla kaybetti.

A Milli Basketbol Takımı; Letonya, Çek-
ya, Portekiz, Estonya ve Sırbistan ile yer 
aldığı A Grubu’nu namağlup lider tamam-
ladı. Milliler, son 16 turunda İsveç, çeyrek 
finalde Polonya ve yarı finalde de Yuna-
nistan’ı farklı skorla geçerek adını finale 
yazdırdı.

A Milli Basketbol Takımı, 2025 Avrupa 
Basketbol Şampiyonasıyla tarihinde 3. 
kez bir turnuvayı ikinci olarak tamamladı. 
Ay-yıldızlılar ilk olarak 2001 yılında Tür-
kiye’de düzenlenen Avrupa Şampiyona-
sı’nda final oynadı. A Milliler, Abdi İpekçi 
Spor Salonu’nda oynanan maçta Yugos-
lavya’ya 78-69’luk skorla kaybetti. Kırmı-
zı-beyazlılar, 2010 yılında yine Türkiye’de 
organize edilen o zamanki adıyla Dünya 
Basketbol Şampiyonası’nda final oynama 
başarısı gösterdi. Milliler, Sinan Erdem 
Spor Salonu’nda karşı karşıya geldiği 
ABD’ye 81-64’lük skorla yenildi. – İHA 

Nesine 3. Lig’de 2. hafta karşılaşmala-
rı oynanıyor. Dördüncü grupta mü-
cadele eden Alanya 1221 Futbol Spor 
Kulübü, 2. hafta mücadelesinde Söke 
1970 Spor ile karşılaştı. Milli Egemen-
lik Stadı’nda oynanan karşılaşmanın 
ilk devresinde gol sesi çıkmadı. Maçın 
2. yarısına konuk ekip bir oyuncu de-
ğişikliği ile başlarken Alanya temsil-
cisi sahaya maça başladığı kadroyla 
çıktı
. İki ekibinde zaman zaman ceza 
sahasına girmesine rağmen son vu-
ruşlarda başarılı olamadı. Orta alan 
mücadelesi şeklinde oynanan 90 da-
kika başladığı gibi golsüz beraberlikle 
tamamlandı. 
– Yasemin Kaya

Maçta kazanan çıkmadı

Corendon Alanyaspor Teknik Di-
rektörü Joao Pereira yönetiminde 

yapılan antrenman ısınma çalışma-
sıyla başladı. Daha sonra pas çalış-
maları yapan takım antrenmanı dar 

alan oyunuyla tamamladı. 
– Corendon Alanyaspor / Bülten 

Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper 
Lig’in ilk haftasında ertelenen Fener-

bahçe maçının hazırlıklarına tesislerin-
de yaptığı antrenmanla başladı. 

Maçta kazanan çıkmadı Alanya 1221 FK yeni sezonun ilk 
iç saha maçında Söke 1970 Spor ile 0-0 berabere kaldı.

ALANYASPOR
FENERBAHÇE 

MAÇINA 
HAZIRLANIYOR


